
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ GIAO AN                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ- UBND                                    Giao An, ngày     tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ hòa giải Làng Chiềng Nang xã Giao An 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAO AN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật hòa giải cơ sở ngày 20/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/12/2014 của Chính phủ 

quy định một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải cơ sở; 

Xét đề nghị của công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Giao An. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn lại tổ hòa giải Làng Chiềng Nang xã Giao An gồm có 

các ông, bà có tên dưới đây; 

1. Ông; Lê Công Huy                 Thôn đội trưởng                     Tổ Viên 

2. Ông: Lê Hồng Công               BTCB, Trưởng Làng              Tổ viên; 

3. Ông: Phạm Văn Oanh            CAV,TBCTMT                      Tổ Trưởng 

4. Bà:    Phạm Thị Thương         CHTHPN                               Tổ Viên; 

5. Bà:    Lê Thị Lâm                   CHTHND                               Tổ viên; 

6. Ông: Phạm Văn Long             CHTHCCB                            Tổ viên; 

7. Ông: Phạm Đình Ba                Người có uy tín                      Tổ viên; 

8. Bà:    Lê Thị Tho                     Hội người cao tuổi                 Tổ viên. 

Điều 2. Tổ hòa giải có nhiệm vụ nghiên cứu tài liệu, tổ chức hòa giải các 

vụ việc mâu thuẫn, xích mích nhỏ trong nhân dân thuộc địa bàn mình quản lý 

đúng theo quy định của pháp luật về hòa giải cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Văn phòng UBND, Tư pháp- Hộ tịch và những người có tên ở điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

Nơi nhận:     
- Phòng Tư pháp (Báo cáo); 

- Đảng ủy, HĐND, UBND xã(Báo cáo); 

- Các Tổ hòa giải làng Chiềng Nang; 

- Lưu:VT.TP-HT                                                                              

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Đỗ Thanh Sơn 

 


		sondt.langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-22T16:18:32+0700


		2024-02-23T08:16:14+0700


		2024-02-23T08:16:30+0700


		giaoan.langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-23T08:16:55+0700




